^j penitentiarii Erfurt 49, Sevilla 9 Penitentiarie

- (83)^a De indulgentia vero pro porrigentibus vel visitantibus simul ultra duodecim^b similes non recipiant Turonenses.

^a (83) fehlt Basel 20, VL 3984, Hannover 5, Prato 1787

^b duodecim Erfurt 49 XII

- (84)^a De visitantibus per se¹,
 (85) de porrigentibus etiam per se²,
 (86) de fructibus percipiendis in absentia,
 (87) de prorogatione^b consecrationis seu ordinum simplici,
 (88) quod munus consecrationis^c seu benedictionis impendatur in partibus³,
 (89) de una^d vel pluribus personis ponendis seu recipiendis in ecclesiis sive monasteriis⁴,
 (90) super defectu natalium ad ordines et beneficia⁵,
 (91) de facultate per alium visitandi⁶ et recipiendi procuraciones⁷ in pecunia numerata,
 (92) de dispensatione super matrimonio contracto scienter⁸ vel ignoranter vel etiam contrahendo,
 (93) de reservatione ecclesie cathedralis vel beneficii,
 (94) de dicendo divinum^e officium^f iuxta morem⁹ Romanum vel alias,
 (95) de confirmatione beneficii^h ex certa scientia vel quod quis non possit amoveri a prioratu,
 (96) quod sorores vel fratres alicuius monasterii gaudeant privilegiis alterius monasterii,
 (97) quod abbas vel abbatissa non teneantur solvere decimas vel collectas seu alias exactionesⁱ,
 (98) de securo conductu,
 (99) de conservatoria, que incipit „Frequentes^{9a}“,
 (100) de conservatoria in forma concilii Viennensis¹⁰: Pro qualibet videlicet notarum predictarum similiter ultra duodecim^j Turonenses non recipiant.

¹ Vgl. TANGL, KO S. 330f. Nr. 136.

² Vgl. TANGL, KO S. 331f. Nr. 137.

³ Vgl. TANGL, KO S. 316 Nr. 120.

⁴ Vgl. TANGL, KO S. 315f. Nr. 116-119.

⁵ Vgl. TANGL, KO S. 332f. Nr. 139f.

⁶ Vgl. TANGL, KO S. 340f. Nr. 152.

⁷ Vgl. TANGL, KO S. 335 Nr. 144.

⁸ Vgl. TANGL, KO S. 348f. Nr. 167.

⁹ Vgl. TANGL, KO S. 324-327 Nr. 130.

¹⁰ Vgl. TANGL, KO S. 321-324 Nr. 129.

^a (84)-(100) fehlen Basel 20, VL 3984, Hannover 5, Prato 1787

^b prorogatione Erfurt 49 porrigatione (!)

^c seu - consecrationis fehlt Erfurt 49

^d Mainz 39 folgt persona

^e divinum fehlt Erfurt 49

^f officium *Mainz 39 officii*
^g morem *fehlt Erfurt 49*
^h beneficii *OL 911, Mainz 39 officii*
ⁱ exactiones *Erfurt 49 collationes*
^j duodecim *Erfurt 49, Paris 4133A XII*

(101)^a De licentia quoque testandi ultra decem^b non recipiant similes Turonenses.

^a (101) *fehlt Basel 20, VL 3984, Hannover 5, Prato 1787*

^b decem *Erfurt 49, Paris 4133A X*

(102)^a De recipiendo resignationem vel ex causa permutationis vel simpliciter tantum decem^b Turonenses similiter recipere possint.